

Arvidsson Holding ApS

Meldager 21, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 86 46 04

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2020.

Frank Arvidsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arvidsson Holding ApS Meldager 21 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 86 46 04
	Stiftet: 30. juni 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Wedel Arvidsson
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associerede virksomheder	CG8 ApS, Roskilde Social Gaming ApS, Roskilde Iplay Entertainment ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje andele i beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.488 mod -4.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 327.162 mod -3.975 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.488	-4.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	67.587	0
Andre finansielle indtægter	12.292	10.590
Nedskrivning af finansielle aktiver	264.755	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.984	-10.565
Resultat før skat	327.162	-3.975
Årets resultat	327.162	-3.975
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	327.162	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.975
Disponeret i alt	327.162	-3.975

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	67.587	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	67.587	0
Anlægsaktiver i alt	67.587	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	315.802	38.755
Andre tilgodehavender	0	1.588
Tilgodehavender i alt	315.802	40.343
Likvide beholdninger	5.826	6.752
Omsætningsaktiver i alt	321.628	47.095
Aktiver i alt	389.215	47.095

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-35.952	-363.114
Egenkapital i alt	89.048	-238.114
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.250	11.250
Anden gæld	284.917	273.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	300.167	285.209
Gældsforpligtelser i alt	300.167	285.209
Passiver i alt	389.215	47.095

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.984	10.565
	10.984	10.565
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	96.250	96.250
Kostpris 30. juni 2019	96.250	96.250
Nedskrivninger 1. juli 2018	-96.250	-94.289
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	67.587	-1.961
Nedskrivninger 30. juni 2019	-28.663	-96.250
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	67.587	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CG8 ApS	Roskilde	50 %
Social Gaming ApS	Roskilde	25 %
Iplay Entertainment ApS	Roskilde	20 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-363.114	-359.139
Årets overførte overskud eller underskud	327.162	-3.975
	-35.952	-363.114
